
UCHWAŁA NR XXVI/212/20 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi Gliwickiemu na wykonywanie przez Powiatowe Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Gliwicach obsługi zgłoszeń z zakresu zarządzania kryzysowego Gminy 

Pilchowice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 869) na wniosek Wójta Gminy Pilchowice 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Pilchowice na 2021r. dotacji celowej dla Powiatu Gliwickiego 
w kwocie 22 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na wykonywanie przez 
Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gliwicach obsługi zgłoszeń z zakresu zarządzania 
kryzysowego Gminy Pilchowice. 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia porozumienia regulującego udzielenie dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pilchowice 

 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

Id: 1003C2C2-2AA6-4DE8-84A0-30A2B127415F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1305573089 
 Imię: Agata 
 Nazwisko: Mosiądz-Kramorz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1003C2C2-2AA6-4DE8-84A0-30A2B127415F. Podpisany Strona 2




